
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2016年9月13日 星期二
值班主任：邹永晖 主编：王红卫 美编：石梁均B03 综合

海南恒鑫拍卖有限公司拍卖公告
（国家文物拍卖许可企业）

（2016）海中法拍委字第79号
经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口市中级

人民法院委托，由我公司对涉案财产进行公开拍卖：位于海口市秀英区美
华路7号水云天三期1号楼7层3-701房(证号：海房字第HK356727号，
建筑面积：145.39m2)，参考价：72万元，竞买保证金：20万元。现将第三次
拍卖相关事项公告如下：1、拍卖时间：2016年9月29日15:30；2、拍卖地
点：海口市义龙西路28号嘉兴酒店8层拍卖厅；3、标的展示咨询及办理竞
买手续时间：见报之日起至2016年9月28日17:00止，逾期将不予办理
竞买手续；4、收取竞买保证金时间：以2016年9月27日17:00前到账为
准；5、收取竞买保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户行：海口
市农村信用合作联社营业部；账号：1009454890000618；6、缴款用途须
填明：竞买保证金（如代缴须注明代某某缴款）；7、特别说明：上述标的按现
状拍卖，过户的税、费按国家规定各自承担。拍卖机构电话：0898-
65203602 13398975899 。法院监督电话：0898-66501619

三亚纨美海洋资源开发有限公司
清算公告

（2016）纨美清公字第1号
申请人孟宪奎申请被申请人三亚纨美海洋资源开发有限公司

强制清算一案，海南省三亚市中级人民法院于2016年3月2日裁
定受理。2016年8月22日，该院以（2016）琼02民算1号之一《决
定书》指定了清算组人员：汪世业（13807511129）、毛惠清
（13005063588） 、 聂 友 峰 （13307552939） 、 孙 俊 杰
（15045863806）、吴桑（13307552788）、罗海燕（18658860085）、
陈青（13295710555），海南祥瑞律师事务所律师汪世业担任清算
组组长，清算组地址为：海南省三亚市天涯区新风路创业大厦B栋
704室。

自本公告发布之日起，被申请人三亚纨美海洋资源开发有限
公司的债务人或者财产持有人应当向本清算组清偿债务或交付财
产；被申请人的债权人应当自本公告发布之日起四十五日内，向清
算组申报债权。债权人申报债权时，应当说明债权的性质、金额、
形成原因等事项，并提供证明材料、债权凭证的原件及复印件。在
清算终结前逾期申报的债权，只能在公司尚未分配的财产中依法
清偿。

债权人系法人或其他组织的，申报债权时应提交营业执照、
法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提交
特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理
人是律师的还应提交律师事务所的指派函。债权人系自然人的，
申报债权时应提交个人身份证明，如委托代理人出席会议的，应提
交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代
理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告
三亚纨美海洋资源开发有限公司清算组

2016年9月12日
联系人：林广博，18078912813

黎 岳，13111950582

招标公告
项目名称：帮岭林场护林站
工程项目概况：本项目地点位于海南省吊罗山林业局，新建

房屋三栋，框架结构，每栋建筑面积约 200平方。工期 180日历
天。

投标人资格要求 本次招标要求投标人须具备 建筑工程施
工总承包叁级及以上 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相
应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备 建筑工程 专
业 二 级( 含以上级 )注册建造师执业资格，具备有效的安全
生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经
理。招标文件的获取：请于 2016 年 9 月 13 日起到海口
市美兰区蓝天路名门广场B座 1-5号 605-02房报名。

联系方式：西安瑞君建设项目管理有限公司，李先生，
13876464628

采购招标公告
一、招标单位：海口市水务集团有限公司
二、招标内容：
海口市水务集团指挥调度及水质检测中心工程二次装修工程
详见招标公告（网络版）：《海口市水务集团有限公司》网站

（http://www.haikouwater.com）。
三、投标报名及招标文件的获取：
凡有意参加投标者，请于2016年 9月 13日至2016年 9月

20日，每日上午8时30分至11时30分，下午14时30分至17时
00分（北京时间），在海南省海口市海甸二西路26号水务大楼
303室报名，报名时需提交营业执照、税务登记证、组织代码证、
法人委托书（或单位介绍信）、受委托人身份证及投标人资格要
求的资料（收加盖单位公章的复印件），并购买招标文件，每个标
的招标文件售价 300 元，售后不退。投标保证金的金额：
10000.00人民币（现金）。

四、发布公告的媒介：
本招标公告同时在《海南日报》、《海口市水务集团有限公司》

网站（http://www.haikouwater.com）上发布。
五、联系人及电话：黄先生、张先生 0898-66269665

国家开放大学国家开放大学（（海南海南））
海南广播电视大学海南广播电视大学

海南公立成人高校、成人专科、本科学历教育优选，免成人高考入学考试
颁发国家开放大学毕业证书，教育部电子注册，国家承认学历，本科可授予学位

开设专业类别：文史、财经、理工、旅游
校总部咨询电话：65699668、65655998、66116411
分校咨询电话：文昌分校63299166，琼海分校62819613，

三亚分校88214928，屯昌分校67831937，
东方分校25583266，儋州分校23885117，
五指山分校86623720

校总部报名地点：
海口市海甸二西路20号海南电大一楼招生接待中心
报名时间：即日起至9月15日

招标公告
招标项目：陵水黎族自治县本号镇田心村耕地开垦项目(施

工标)。建设内容及规模：本项目四至范围：东至305省道，西
至都总河，南至长涌村委会，北至花株村附近旱地。项目建设
规模为3113.01亩。项目建设内容包括土地平整工程、灌溉排
水工程、田间道路工程及其他工程；工期：365日历天。资格
要求：水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，项目经理须具
备水利水电工程专业二级及以上注册建造师资格，具备有效的安
全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经
理。招标范围：土地平整工程、灌溉排水工程、田间道路工程及
其他工程等施工总承包。（详见施工图及工程量清单）。不接受联
合体投标。请于2016年09月14日至2016年09月21日在海南
省人民政府政务服务中心网报名获取招标文件。代理机构：宁
波德威工程造价投资咨询有限公司。联系人：陈工18876921168
（公告详情请登录http://218.77.183.48/site/查看）

二、报名方式
请有意向者登陆南海网（www.hinews.cn）人才专栏，下载

填写《南海网人才报名表》，并发邮件至hinews.cn@qq.com（邮
件主题及文件名格式为：姓名+毕业院校+应聘岗位）。报名截止
时间为2016年9月28日。

三、录用程序

我公司将按报名、资格审查、面试、实操、体检、考核、审批等
程序，择优聘用。

四、联系方式
联系部门：海南南海网传媒股份有限公司管理中心
联系电话：（0898）66810075

岗 位

资深新闻编辑

客户端编辑

新媒体编辑
（微信微博编辑方向）

新媒体编辑
（舆情编辑方向）

微商城市场运营

职数

2

1

2

1

1

岗位素质要求

1、35周岁以下，本科及以上学历;有相关工作经验者或新闻专业者优先；
2、有写作功底，关注热点新闻，具有一定时事分析和判断能力；
3、熟练运用电脑和互联网，具有良好的信息采编整合能力；
4、思维活跃，具有较强的策划能力和创新能力；
5、抗压能力强，具有团队合作意识，能胜任早夜班工作；
6、有一年相关网络编辑工作经验以上。

1、35周岁以下，本科及以上学历，爱好新闻，对时事敏感，有较强的语感和文字能力；
2、对移动互联网感兴趣、有想法，熟悉主流媒体、社交网络、新闻APP；
3、能适应高强度快节奏工作，吃苦耐劳，适应早夜班轮值工作；
4、有相关网络编辑工作经验以上优先。

1、45周岁以下，本科及以上学历
2、有一年以上新媒体平台工作经验，
3、有较强互联网运用能力，较强的文字表达能力以及选题敏感性；
4、对微信、微博等新媒体产品运营有深入兴趣；
5、责任心强，工作认真细心，态度严谨，具备良好的协作精神。

1、45周岁以下，本科及以上学历
2、了解互联网信息传播特性，熟悉网络舆情分类与分析方法，具有较强的信息搜索、捕捉、整合及分析能力；
3、具有较强的策划选题及写作能力，文字功底扎实；
4、热爱新闻工作，吃苦耐劳；
5、有舆情分析研究经验者优先。

1、40周岁以下，具有大学本科及以上学历；
2、客户服务意识强，沟通能力好；
3、具有基础文案写作能力，可撰写常规的活动方案和总结报告；
4、吃苦耐劳，有良好的抗压能力和应变能力；
5、有微信后台管理经验或客户服务经验更佳；
6、有驾照者可优先考虑。

海南南海网传媒股份有限公司诚聘
因事业发展需要，海南南海网传媒股份有限公司现面向社会公开招聘以下人员，诚邀社会各界优秀人士加盟。
一、招聘岗位及要求

海南宝恒拍卖有限公司拍卖公告
（2016）海中法拍委字第119、120、121号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口

市中级人民法院委托，由我司对涉案财产进行公开拍卖：

标的1、位于海口市世贸西路11号惠宝大厦第13层1307房（证

号：HK076054号，建筑面积97.4m2），参考价：50.11万元，竞买保证

金：10万元；

标的2、位于海口市海濂路30号永升华府小区B1-703房（房产

预告登记：海口市房预海房字第YG005109号，建筑面积90.29m2
·

）；

参考价：62.12 万元，竞买保证金10万元；

标的 3、车牌号：琼E·77777林肯大型汽车壹辆，参考价：3.5万

元，竞买保证金：1万元。

现将第一次拍卖相关事项公告如下：

1、拍卖时间：2016年9月30日上午10:00；

2、拍卖地点：海口市滨海大道123号鸿联商务广场3层拍卖厅；

3、标的展示咨询及办理竞买手续时间：见报之日起至2016年9

月29日17:00止，逾期将不予办理竞买手续；

4、收取竞买保证金时间：以2016年9月27日17:00前到账为准；

5、收取竞买保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户

行 ：海 口 市 农 村 信 用 合 作 联 社 营 业 部 ；标 的 1 账 号 ：

1009454890000745；标的2账号：1009454890000606；标的3账号：

1009454890000746。

6、缴款用途须填明：竞买保证金（如代缴须注明代某某缴款）；

7、特别说明：上述标的按现状拍卖，过户税、费按国家规定各自承担。

拍卖机构电话：0898-68538825 68538965 18976947136

拍卖机构网址：www.hnbhpm.com

法院监督电话：0898-66501619

海南金汇拍卖有限公司拍卖公告
（第1010期）

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省第一
中级人民法院的委托，定于2016年10月10日下午15：30在我司拍卖厅公
开拍卖：琼海市嘉积镇新民街与前进街交叉口的宏荣商厦8-11层全部房
产【面积2103.65m2】及相应的土地使用权【海国用（2005）第1387号】。参
考价：6551888元。竞买保证金：200万元。瑕疵说明：1、买受人需自行补
交土地出让金，并承担房地产过户税费；2、可能存在因增容而欠缴费用问
题，出现无法办理产权登记的情形。标的展示时间：自见报之日起至2016
年9月30日11:00止。有意竞买者请于2016年9月30日11:00前到我司
了解详情并办理竞买手续；保证金以款到帐为准。交纳保证金单位名称：
海南省第一中级人民法院；开户行：海口农村商业银行股份有限公司滨江
支行；账号：1009689400000122。缴款用途处须填明：竞买人姓名或名
称、（2015）海南一中法拍字第58-3号竞买保证金。拍卖单位：海南金汇拍
卖有限公司；拍卖地址：海口市蓝天路15号锦鸿酒店内；联系电话：
36656056 18976241313；委托方监督电话：65301058。

被指“遭两大反政府力量渗透”

土耳其28名市长被撤换
土耳其政府11日证实，全国20多座城市

的市长被撤换，被迫下马的地方政府官员要
么关联反政府武装库尔德工人党，要么牵
扯流亡美国的土耳其知名宗教人士费图
拉·居伦。

前一天，土耳其东南部城市挫败
一起针对执政党正义与发展党副主
席迈赫迪·埃克尔的爆炸袭击阴谋。

土耳其内政部 11 日宣布，28
名市长已经被撤换，其中 12 人被
正式逮捕。

内政部解释，这一人事任免
决定主要缘于个别地方政府据
信被两大反政府力量侵蚀。“当
地方政府受到恐怖组织的影响
时，国家的首要任务就是采取措

施防范”这些别有用心之人。
其中 24 名被撤职的市长系库

尔德人民民主党成员。这一亲库尔
德的党派是土耳其议会第三大党。

库尔德人民民主党否认与库
尔德工人党存在直接关联，称中央
政府的举措形同“行政政变”。

库尔德工人党成立于1979年，试

图通过武力在土耳其、伊拉克、伊朗与
叙利亚交界处的库尔德人聚居区建立
独立国家，被土耳其、美国和欧洲联盟
视作恐怖组织。土耳其政府从2012
年开始推动与库尔德工人党的和平谈
判，但如今和平进程停滞。

路透社分析，土耳其政府眼下
之所以把打击库尔德工人党视作头

等要务，是因为去年7月下旬，库尔
德工人党以土耳其政府不遵守承诺
为由打破持续两年的停火，再次发
动武装袭击。而且，叙利亚库尔德
武装“叙利亚民主军”的壮大令土政
府不安。“叙利亚民主军”所属的叙
利亚库尔德民主联盟党一直被土耳
其视作库尔德工人党的分支。

除此之外，土政府证实，还有
4 座城市的市长被撤换，原因是
他们据信与“居伦恐怖组织”有
关。

土耳其司法部长贝基尔·博

兹达在“推特”上留言：“没有一
个……国家可以容忍市长或议员
利 用 城 市 资 源 来 支 持 恐 怖 组
织。”

居伦被土耳其政府视为“7·

15”未遂政变的幕后主使。他早
年是土耳其总统雷杰普·塔伊普·埃
尔多安的亲密盟友，但其在土耳其
媒体、警察和司法系统影响广泛，与
埃尔多安逐渐产生嫌隙，最终分道

扬镳。1999 年，居伦移居美国，此
后一直深居简出，很少出现在公众
视野。就未遂政变，居伦本人多次
发表声明，否认参与政变阴谋，反指
埃尔多安自导自演。

尽管“7·15”未遂政变已经过去近两
个月，土耳其的安全局势依然引人担忧。

东南部城市迪亚巴克尔市政府
10日说，他们挫败一起针对执政党副
主席埃克尔的爆炸袭击阴谋。有人

在埃克尔家族墓地内5处地点埋下
总计640公斤的爆炸物。埃克尔本
人原定11日前去扫墓。

一名不愿公开姓名的政府官员
告诉法新社记者：“调查结果显示，有

人想在埃克尔扫墓期间发动袭击。”
埃克尔告诉土耳其NTV电视台，

他每年都选在这一时间去扫墓，已经持
续30年，11日原定有至少100人跟他
一同扫墓，“这是一个大屠杀阴谋，不仅

针对我个人，100多人也会因此送命”。
当地政府和媒体并没有锁定袭击

阴谋策划者。但法新社报道，迪亚巴克
尔地区过去经常遭遇库尔德工人党武
装人员袭击。 杜鹃（新华社专特稿）

12人
被正式逮捕

4市长
被指与“居伦组织”有关

挫败一起
针对执政党副主席

的袭击阴谋

朝鲜北部遭洪灾
4.4万余人无家可归

新华社平壤9月11日电 据朝中社11日
报道，朝鲜北部地区日前由于普降暴雨导致洪
灾，造成至少60人死亡、25人失踪。朝鲜劳动
党中央委员会10日发表呼吁书，号召全国力量
参与咸镜北道北部地区救灾工作。8月29日
至9月2日，受台风和低气压等因素影响，朝鲜
北部普降暴雨。洪灾还造成1.7万余间房屋受
损，4.4万余人无家可归。

第六届世界自然保护大会
圆满落幕

9月10日，中国教育部原副部长、世界自
然保护联盟主席章新胜在大会上发言。

当日，为期10天的第六届世界自然保护大
会在美国夏威夷落下帷幕。本届大会主题是
“处于十字路口的地球”，倡导加强合作、共同实
现维护全球自然生态健康的目标。 新华社发

韩国媒体援引政府消息人士的话
报道，针对“萨德”（末段高空区域防御
系统）部署地新选址问题，韩美联合工
作团的研究工作已进入收尾阶段，预
计将在中秋节假期（14日至18日）之
后公布最终结果。

这名消息人士透露，如无意外，位
于星州郡厅以北的一处高尔夫球场将
成为“萨德”的最终选址。

“内定”高尔夫球场

韩国媒体援引政府高层消息人士
的话报道，韩美联合工作团就“萨德”
新选址的研究工作实际上已进入收尾
阶段。在位于庆尚北道星州郡的一处
高尔夫球场、厌俗山和喜鹊山三个备
选方案中，高尔夫球场优势明显，已被

“内定”为最终选址。
这名不愿公开姓名的消息人士

说：“据我所知，这处高尔夫球场将作
为‘萨德’部署地，并且将通过捐赠与
转让方式来购买这块地皮。目前，相
关评估工作进展顺利，最终结果将在
中秋节长假之后公布。”

所谓捐赠与转让，是指韩国政府
以公益性目的得到所需用地后，另行
提供其他代替用地的方式。

韩国国防部长韩民求上月表示，
“萨德”选址工作主要参考“六大标
准”，包括军事效用性、居民健康、工程
费用以及工期长短等。

根据韩国媒体的说法，与其他备
选方案相比，那处高尔夫球场有不少
优势。其一，这一高尔夫球场海拔
680米，比原址星山炮台高出约300
米，周围居民稀少并且安全性更高；其
二，这一高尔夫球场面积为178万平
方米，比原址大16倍；其三，高尔夫球
场在道路、自来水管道和电力设施等
基础设施方面一应俱全，有望在明年
年末完成部署工作。

居民“誓死反对”

“萨德”系统最终选址“内定”的消

息传出后，与那处高尔夫球场相接的
金泉市民众已经表示出反对情绪。如
果选址确定在高尔夫球场，“萨德”雷
达将朝向金泉方向，不少居民担忧其
雷达电磁波可能产生危害。

金泉市人口约为14万人，约是星
州郡的三倍。目前，反对“萨德”系统
的浪潮已从星州一地蔓延到了金泉。

金泉市长朴宝生和市民代表本月
早些时候与国防部长韩民求举行会
谈，表达了反对立场。

此外，当地居民还成立了反对部署
“萨德”的斗争委员会组织。斗争委举行
集会，发表决议书，表示将誓死反对威胁

金泉市民安全和生存权的“萨德”系统。
斗争委首席共同委员长金世韵

说，政府原本决定“萨德”系统部署地
为星山炮台，因星州郡民反对又打算
改为星州高尔夫球场。他表示，绝不
容忍无视14万金泉市民安危的“萨
德”系统部署行为。

不过，韩国政府似乎不为所动。
韩国国防部方面称，那处高尔夫球场
与金泉市相距“较远”，距离约为7公
里，部署“萨德”不会对人体造成伤
害。因此，国防部下一步计划出面说
服当地居民。

张旌（新华社专特稿）

“萨德”入韩选址拟中秋节后公布

出席“9·11”纪念活动

希拉里因身体不适提前离场

9月11日，希拉里在纽约市参加“9·11”纪念
活动时身体不适，被3名随行人员搀扶着提前退
场。竞选团队称，希拉里因“天气过热”而呈现脱
水症状。她的医生当天晚些时候说，希拉里9日
被确诊患上肺炎，正在接受治疗。 新华社/法新


